**VOL. III DE ANIMA****L****LABORE**

1 d.9-2761 3

d.9-2761 discursu et labore. Et est tollere rationem scientiae habitualis, quae magna

**LABORES**

1 d.14-1297 4

d.14-1297 habent pati multos labores, quae non sunt contra illorum naturam, sed

**LACRYMAE**

1 d.11-0472 8

d.11-0472 calore, et ideo etiam ex vento effunduntur lacrymae et ex fumo et ex

**LACRYMARUM**

1 d.11-0470 1

d.11-0470 lacrymarum humor quidam sanguinis, serus, ut docet Aristoteles,

**LACRYMAS**

1 d.11-0468 7

d.11-0468 Et ideo pueri et mulieres facilius lacrymas effundunt, quia et

**LACRYMIS**

1 d.11-0467 9

d.11-0467 calore aliquo, qui inde excitatur, humor aliquis in lacrymis resolvitur.

**LAEDANTUR**

1 d.8-0697 1

d.8-0697 laedantur omnes operationes prave fiunt, ut contingit in phreneticis.

**LAEDATUR**

1 d.9-1997 4

d.9-1997 phantasia, statim intellectus laedatur in omnibus operationibus suis?

**LAEDI**

1 d.8-0725 1

d.8-0725 laedi possit, non laeso interno. Multi putant quod non; sed verius est

**LAEDIT**

1 d.11-0311 5

d.11-0311 praesenti, quod tamen non laedit sensum tactus. Et hic actus tristitiae \*

**LAEDITUR**

1 d.8-0688 6

d.8-0688 nam laeso organo sensus interioris, laeditur eius operatio et causat \*

2 d.8-0692 2

d.8-0692 cerebri laeditur, quia tunc infirmatur sensus communis, a quo vis \*

3 d.8-0694 5

d.8-0694 quia iudicium aut ratio laeditur, quod contingit ex infirmitate medii

4 d.8-0716 8

d.8-0716 Neque experientia convincit, quia eadem potentia varie laeditur,

5 d.8-0717 4

d.8-0717 ut visus aliquando laeditur, ne possit longe videre; aliquando aliis \*

6 d.8-0719 4

d.8-0719 virtus interior diversimode laeditur, nam sicut requirit organum

7 d.9-0017 4

d.9-0017 sensus, nam sensus laeditur ab excellenti sensibili, intellectus vero \*

8 d.9-1973 4

d.9-1973 Quia laesa phantasia, laeditur usus rationis; et impedita

9 d.9-2019 1

d.9-2019 laeditur et insanit secum trahit attentionem animae, atque adeo

### **LAESA**

1 d.9-1973 2

d.9-1973 Quia laesa phantasia, laeditur usus rationis; et impedita

2 d.9-1996 9

d.9-1996 intellectum? Quomodo etiam hinc potest colligi ratio quare, laesa

3 d.13-0219 5

d.13-0219 in quo sensus, qua laesa, utraque periit. Antecedens constat

### **LAESIO**

1 d.9-2013 1

d.9-2013 laesio unius redundet in aliam.

2 d.9-2020 4

d.9-2020 intellectum; et ideo laesio redundat in intellectum. Perfectio etiam

### **LAESIONE**

1 d.8-0664 3

d.8-0664 sensuum ex laesione cerebri provenit.

2 d.8-0728 1

d.8-0728 laesione, ut patet, nam etiam si oculos claudat patitur eandem \*

### **LAESIONEM**

1 d.8-0729 1

d.8-0729 laesionem, ergo signum est illam laesionem esse in phantasia, et non in

2 d.8-0729 6

d.8-0729 laesionem, ergo signum est illam laesionem esse in phantasia, et non in

### **LAESIONES**

1 d.8-0718 3

d.8-0718 modis; quarum laesiones diversae causae sunt ignotae. Sic etiam sensitiva

### **LAESIONIS**

1 d.8-0695 4

d.8-0695 ventriculi. Tertius modus laesionis est in memoria, quae contingit

2 d.8-0721 4

d.8-0721 possunt esse causae laesionis. Unde Aristoteles, lib De insomniis et

### **LAESIS**

1 d.13-0200 6

d.13-0200 animales. Et ita, his partibus laesis, impeditur maxime iste motus \*

### **LAESO**

1 d.8-0688 2

d.8-0688 nam laeso organo sensus interioris, laeditur eius operatio et causat \*

2 d.8-0725 4

d.8-0725 laedi possit, non laeso interno. Multi putant quod non; sed verius est

### **LAESSIO**

1 d.8-0663 10

d.8-0663 imaginationemet phantasiam esse in capite, unde caput lassatur, et laessio \*

### **LAESUS**

1 d.8-0589 1

d.8-0589 laesus fuit; et brutum cognoscit locum in quem solet recipi.

**LAETITIA**

1 d.14-0374 9

d.14-0374 voluptatibus. Et subdit: “Vade ergo et comede in laetitia panem tuum.”

2 d.14-0384 5

d.14-0384 voluptatibus”, sed “Comede cum laetitia”, id est, cum testimonio

**LAEVITATIS**

1 d.11-0414 6

d.11-0414 ideo Sapiens dixit quod signum laevitatis est risus et stultitiae. Et

**LAPSUM**

1 d.12-0278 12

d.12-0278 Lutherus, qui a 36 ad Leonem X, ait “liberum arbitrium post lapsum rem

**LASSATUR**

1 d.8-0201 3

d.8-0201 reminiscentiam indagare lassatur, et si cessat indagare, solet obiter \*

2 d.8-0663 8

d.8-0663 imaginationemet phantasiam esse in capite, unde caput lassatur, et laessio \*

**LATE**

1 d.8-0575 3

d.8-0575 phantasiam, nomine late utitur ad significandum quemlibet sensum \*

2 d.8-0635 7

d.8-0635 ad operandum secundum rationem, sed ut late significat quamdam

3 d.8-0698 9

d.8-0698 Ex hac ergo experientia, quam Galenus, dicto loco late \*

4 d.8-0714 9

d.8-0714 ventriculus est organum sensus interioris. De hac re late Vesalius, 7 De

5 d.9-0569 9

d.9-0569 13 Ad loca D Thomae respondetur quod loquitur late de ratione

6 d.9-0601 8

d.9-0601 phantasmatis non est actio circa phantasma, ut late supra contra

7 d.9-2117 10

d.9-2117 fide est error et in philosophia delirium, quod supra late probavimus,

8 d.11-0228 7

d.11-0228 appetitus sensitivi subordinatos rationi. Hic tamen late sumitur nomen

9 d.11-0262 1

d.11-0262 late D Thomas, 1.2, qq 22 usque ad 48.